273 Britannia.

Scut era in principio, sic nunc es, & es.
Usque in seculorum secula semper, Amen.

Steganographia.

274 Ad Lectorem curiosum.

CUR sint obscuro sensu mea carmina, quæris,
Utiliter nequeant quæ sine clave legi?
Est Epigrammatici non esse Polygraphon: ergo
Conveniens illi est, esse Steganographon.

275 Unus Deus.

UNUS cunctorum pater indubitus Adamus;
Nec possunt plures patribus esse Dii.

276 Ad nobilissimam ac Illusterrimam Domi-
nam Arbellam Stuart.

SI foret in nudis vittus aut gloria verbis,
In laudes facerem carmina mille tuas.
Nobilitare potest nostra mta gloria Musam;
At tibi Musa potest addere nostra nihil.

F I N I S.

M O-